
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/421/22 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/324/21 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 78.767.087,90 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   69.102.588,34 zł, 

b) dochody majątkowe  9.664.499,56 zł; 

2) Wydatki  90.213.381,67 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 67.304.294,04zł, 

b) wydatki majątkowe 22.909.087,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5281



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/421/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 września 2022 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 890 571,23 30 000,00 920 571,23 

 01095  Pozostała działalność 890 571,23 30 000,00 920 571,23 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 42 000,00 292 000,00 

   Własne 250 000,00 42 000,00 292 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

56 000,00 -12 000,00 44 000,00 

   Własne 56 000,00 -12 000,00 44 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 534 423,00 61 000,00 1 595 423,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 700,00 28 759,65 566 459,65 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 28 759,65 128 759,65 

   Własne 100 000,00 28 759,65 128 759,65 

 70095  Pozostała działalność 575 723,00 32 240,35 607 963,35 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 32 240,35 32 240,35 

   Własne 0,00 32 240,35 32 240,35 

801   Oświata i wychowanie 1 033 913,00 93 000,00 1 126 913,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 93 000,00 93 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 93 000,00 93 000,00 

   Własne 0,00 93 000,00 93 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 772 173,00 5 661 000,00 8 433 173,00 

 85295  Pozostała działalność 2 008 000,00 5 661 000,00 7 669 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 661 000,00 5 661 000,00 

   Zlecone 0,00 5 661 000,00 5 661 000,00 

Razem: 72 922 087,90 5 845 000,00 78 767 087,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5281



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/421/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 września 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 012 192,99 -13 800,00 9 998 392,99 

 01095  Pozostała działalność 776 371,23 -13 800,00 762 571,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 -13 800,00 56 000,00 

   Własne 69 800,00 -13 800,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 8 585 324,46 0,00 8 585 324,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 715 685,00 0,00 7 715 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 24 449,16 454 449,16 

   Własne 430 000,00 24 449,16 454 449,16 

  4309 Zakup usług pozostałych 34 449,16 -24 449,16 10 000,00 

   Własne 34 449,16 -24 449,16 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 012 226,00 11 800,00 2 024 026,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 872 726,00 11 800,00 1 884 526,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 11 800,00 176 800,00 

   Własne 165 000,00 11 800,00 176 800,00 

801   Oświata i wychowanie 24 297 364,27 186 000,00 24 483 364,27 

 80195  Pozostała działalność 176 006,24 186 000,00 362 006,24 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 93 000,00 93 000,00 

   Własne 0,00 93 000,00 93 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 93 000,00 95 500,00 

   Własne 2 500,00 93 000,00 95 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 079 020,00 5 661 000,00 9 740 020,00 

 85295  Pozostała działalność 2 014 220,00 5 661 000,00 7 675 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 980 392,00 5 550 000,00 6 530 392,00 

   Zlecone 980 392,00 5 550 000,00 6 530 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 41 700,00 53 400,00 

   Zlecone 11 700,00 41 700,00 53 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 9 300,00 12 200,00 

   Zlecone 2 010,00 9 300,00 11 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00 1 500,00 1 920,00 

   Zlecone 290,00 1 500,00 1 790,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 12 500,00 17 700,00 

   Zlecone 0,00 12 500,00 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5281



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 33 500,00 37 000,00 

   Zlecone 3 500,00 33 500,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 608,00 10 000,00 11 608,00 

   Zlecone 1 608,00 10 000,00 11 608,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 2 500,00 3 000,00 

   Zlecone 500,00 2 500,00 3 000,00 

Razem: 84 368 381,67 5 845 000,00 90 213 381,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5281


		2023-06-23T11:41:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




